様式第３号

令和  年  月  日

   野田村長     様

申請者住所

氏名            印

（連絡先：         ）

野田村住宅リフォーム事業奨励金交付申請書

  年 月 日付け 第  号で奨励金の交付の決定の通知のあった野田村住宅リフォー

ム事業について、次のとおり変更（廃止）したいので、承認を申請します。

１ 事業の変更（廃止）の内容

２ 添付資料（事業の変更の場合）

 ⑴ 工事の費用の明細書

 ⑵ 工事の設計図書又は施行個所の見取図

 ⑶ 現況の写真